



Vårbrev 2024 från Najadklubben Ostkusten

Hej Seglarvänner!

Seglingssäsongen 2023 var för många en regnig historia, seglade man öster ut klarade man sig lite bättre. Våra sedvanligt planerade aktiviteter blev trots vädret mycket uppskattade.

- På vårkanten hade vi ett trevligt och intressant föredrag på Briggen Tre kronor med Sjöräddningssällskapet. Briggen bjuder på en mysig miljö och Sjöräddningssällskapet hade skickat två mycket trevliga representanter som berättade om verksamheten vi alla hoppas slippa nyttja oss av, men samtidigt är evigt tacksamma för om vi skulle behöva deras hjälp.
- Mälarekadern som var förlängd till 11 dagar var mycket lyckad och uppskattad av de som deltog hela eller delar av eskadern. Dessutom hade regnvädret inte hunnit dra in över landet utan det var strålande sol dessa dagar.
- Sommarträffen ställdes tyvärr in.
- Kräftseglingen där 8 båtar gjorde upp om bucklan och whiskyflaskan bäddade för en mycket trevlig kräftskiva på Lökholmen där kräft-sörplande och glad sång varvades med utdelning av tapperhetsmedaljer och en och annan skål. Till kräftskivan hade ytterligare två båtar anslutit så totalt var vi 28 personer som deltog.

På årsmötet valdes en delvis ny styrelse. Ulf Holm och Christian Brander avgick som styrelseledamöter och istället invaldes Ulf Jansson och Magnus Tauson.

Ulf seglade länge en Najad 360 tillsammans med Helena Magasanik och är en välkänd profil i klubben. Numera seglar de en Dufour som har hög och lågfarts-knappar, den som vill veta mer om detta får delta på någon aktivitet så skall vi berätta denna spännande historia.

Magnus seglar en Regina af Vindö och lyckades tillsammans med hustru Brita ta andraplatsen på 2023 års kräftsegling. Som alla vet innebär det höjt NRS-tal (Najadklubbens respitsystem) inför 2024 års segling. Vi hälsar båda välkomna in i styrelsen med övertygelsen om att de har nya idéer och infallsvinklar att bidra med. Styrelsen kommer jobba på i samma anda som tidigare.

Vill ni medlemmar ha någon förändring i klubbens verksamhet är vi lyhörda för det och tar gärna emot förslag, ring eller maila någon i styrelsen.

Den nya styrelsen ser efter konstituerande ut som följer:

Jerker Stenberg, ordförande.

Magnus Tauson, sekreterare

Elisabeth Jakobsson, kassör

Håkan Alnefelt, ordinarie ledamot och web-ansvarig

Ulf Jansson, ordinarie ledamot

Nina Ewalds, ordinarie ledamot

Funktioner utöver styrelsen:

Peter Malmqvist, revisor

Göran Granberg, valberedning

Leif Lindberg, valberedning

Seglingsäsongen 2024 hoppas vi skall bli mindre regnig än 2023. Redan nu kan det glatt meddelas att farhågorna avseende Danviksbrons renovering och dess negativa inverkan på Mälarekadern, verkar vara undanröjda till minst till 2026. Enligt den senaste informationen så kommer Danviksbron hållas öppen till hösten 2025.

Det innebär att vi jobbar för att det skall bli en helt normal Mälareskader 2024.

Ni som inte tidigare deltagit i Mälarekadern vill vi verkligen uppmuntra till att göra detta. Mälarekadern är en riktigt trevlig eskader.

Ni som var på årsmötet vet att sommarträffens vara eller inte vara diskuterades.

Styrelsen har inte tagit något beslut om detta ännu. Vi får återkomma angående detta.

Inga datum för årets program är än så länge satta men grundplanen är:

- Mälarekadern officiell start den 1 juni i samband med Ångans dag i Mariefred.
- Sommarträffen, planeras just nu som en enklare träff i slutet på juli.
- Kräftsegling/Kräftfest 30-31 augusti.
- Årsmöte i slutet på oktober. På årsmötet beslutades att ändra tidpunkten för kommande årsmöten från november till oktober.

Separata inbjudningar via mail kommer att gå ut för samtliga aktiviteter när planeringen är klar. Håll även koll på hemsida och Instagram där vi lägger ut datum så fort vi kan.

Medlemsavgiften

På årsmötet beslutades om en avgiftshöjning till **300 kr per båt**. Medlemsavgiften betalas **senast den 30 april 2024 till konto 35 41 80-2**.

Behöver ni ny Najad-vimpel så kontaktar ni kassören Elisabeth Jakobsson (elisabethjakobsson@telia.com) så sänder hon er skärgårdens tjugigaste vimpel mot det facila priset av 150 kr.

Kom ihåg att då och då titta in på <http://www.najadklubben.org>

Följ gärna vårt Instagram ([instagram.com/najadklubbenost](https://www.instagram.com/najadklubbenost))

Bidra gärna själv med bilder och eventuell text som tacksamt tas emot på swe104@telia.com

Vill man köpa klubbens profilprodukter så har Najadklubben samarbete med [oceanlogo.se](https://www.oceanlogo.se) som erbjuder dig som medlem möjligheten att köpa produkter med vår trevliga logo.

Titta in på hemsidans medlemssidor, där finns lösenord och beskrivning hur man beställer produkter.

Vi ses väl i sommar. Välkomna till Najadklubbens aktiviteter under 2024!

Hälsningar styrelsen

Jerker (ordf.), Elisabeth (kassör), Magnus (sekreterare), Håkan (Webbmaster), Ulf (ledamot) och Nina (ledamot)

Stockholm 2024-02-28